
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č.1) 

 

Zakázka:      "Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v 

Oblastní nemocnici Trutnov a.s."  

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a 

doplnění zadávacích podmínek.   

 

 

 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz: 

„Dobrý den, 

                 obracím se na Vás s dotazem k veřejné zakázce "Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního 

oddělení v Oblastní nemocnici Trutnov a.s.", ze Zadávací dokumentace jednoznačně vyplývá, že realizace bude 

probíhat za provozu, na pracovníky budou kladeny mimořádné nároky na zajištění čistoty a co nejméně prašné 

prostředí, chtěl bych se zeptat, zda bude u těch pracovníků, kteří budou bezprostředně ve styku zajištěna bezpečnost 

z pohledu případné nákazy? 

Děkuji za odpověď.“ 

 

Odpověď: 

Nejedná se o prostory s lůžkovým provozem. Vzhledem k  dodržování čistoty mezi provozy bude navrženo zřízení  

dočasných přepážek a nepoužívání  výtahů pracovníky laboratoří. Před zahájení stavebních prací bude také nutné 

umístit před vstupy do objektu očistná zařízení z důvodu zamezení možného šíření nákazy po areálu nemocnice. V 

průběhu provádění stavebních prací bude nezbytná téměř každodenní komunikace s vedením oddělení za účelem 

koordinace stavebních prací a provozu laboratoří.  Pro stavební zásahy, které více omezí provoz laboratoří je potřebné 

využít dny pracovního volna. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 3. 10. 2017 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

      na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-10-03T09:39:27+0200
	JUDr. Jana Blezzardová


	



